



# VIIMEINEN ASKEL

**Sara Hildén -akatemia - Tampereen seudun työväenopisto**  
Kuvataiteen perusopetuksen nuorten lopputyönäyttely  
Pääkirjasto Metson näyttelytilassa 8.-25.5.2024

Sara Hildén - akatemian lopputyönäyttely on esillä tänä vuonna Pääkirjasto Metson näyttelytilassa. Lopputyö tehdään kuvataidekoulun opintojen viimeisinä opiskeluvuosina. Se on teos tai teossarja, jonka oppilas suunnittelee ja toteuttaa itse. Lopputyötä tehdään omassa työpajaryhmässä opettajan ohjauksessa sekä itsenäisesti omalla ajalla. Teoksen lisäksi oppilas tekee lopputyöstä portfolion, jossa hän esittelee teosta ja työprosessiaan. Lopputyö on olennainen osa kuvataiteen perusopetuksen syventäviä opintoja.

Tänä lukuvuonna 2023–2024 lopputyön on tehnyt kuvataidekoulussa kolmetoista opiskelijaa. Teoksissa tarkastellaan monia aiheita erilaisin visuaalisin keinoin. Lopputöiden sisällöt sivuavat isoja yhteiskunnallisia aiheita kuten ilmastonmuutoksen vaikutukset ja diktatuurien nousu. Myös ihmisen elämän vaiheet lapsuudesta kuolemaan, saavat uusia tulkintoja.

**Mila Berry** on rakentanut pienoismallin muistorikkaasta lapsuuden kodistaan. **Viivi Heikkilä** on toteuttanut maisemamaalauksen *Wistful*, joka kuvastaa muutosta. **Eelis Ikosen** *Sukukauna* sarjakuva kertoo historian aikakaudelta toiselle jatkuvasta erimielisyydestä. **Konsta Kannon** *Kadonnut retkikunta* on kuvasarja tutkimusmatkasta uudelle planeetalle etsiessä ihmiskunnalle uutta kotia. **Kreetta Koposen** *Solar eclipse* kertoo digitaalisen sarjakuvan keinoin fantasiamaailmaan sijoittuvan tarinan yhdenvertaisuudesta. **Aamu Nurmen** lyijykynäpiirros *Hullu* kuvaa kolmea äärimmäistä tunnetilaa ilmaisevaa hahmoa.

**Onni Räsäsen** *Kolmas todellisuus* on dystopinen valokuvasarja 1000-vuotisesta asemasodasta. **Ronja Salosen** *The Cycle* akvarellisarjakuva käsittelee kuolemassa, katumusta ja ikuista elämää. **Noora Siirtola** on toteuttanut mustavalkoisen kauhusarjakuvan *Elmeri*. **Anastasija Spakovan** *Ääni* -animaatio kertoo symbolisen tarinan paranemisesta. **Siiri Tammisen** *Pate* on mustavalkoinen actionsarjakuva. **Anna Tommiskan** teos *Muistojen sumu* on suurikokoinen akryylimaalaus enkelistä ja pojasta, jota perhonen johtaa väärälle polulle. **Solina Viitasen** herkkä öljyvärimaalaus sijoittuu abstraktin ja esittävän ilmaisun välimaastoon.

Sara Hildén -akatemia tarjoaa kuvataiteen perusopetusta lapsille ja nuorille jo sekä aikuisille. Oppilaita koulussa on noin 500. Koulun toiminta perustuu lakiin taiteen perusopetuksesta. Koulun opettajina toimii kuvataideopettajia, kuvataiteilijoita, muotoilijoita ja visuaalisen alan ammattilaisia.

Lisätietoja näyttelystä: [info.kuvataidekoulu@tampere.fi](mailto:info.kuvataidekoulu@tampere.fi)

Haku lasten ja nuorten kuvataiteen perusopintoihin on käynnissä 31.5 asti.

Lisätietoa hausta: <https://www.tampere.fi/sarahildenakatemia>